
UCHWAŁA NR XXX/145/2009  

RADY GMINY W OPATOWCU  

z dnia 30 listopada 2009 r.  

 

w sprawie wysokości stawek opłaty targowej 

 

Na podstawie art.18ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr

142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i art. 19 pkt. 1 lit. „a”  i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r.

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006r. Nr 121, poz. 844 z późniejszymi zmianami) oraz art. 47 § 4a

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja Podatkowa (Dz.U. z 2005r., Nr 8 poz. 60 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej w wysokości 7,50zł.  

§ 2. Zarządza się  pobór opłaty targowej w drodze inkasa i ustala się, że funkcje inkasenta powyższej opłaty

wykonywał będzie pracownik Urzędu Gminy w Opatowcu P. Piotr Krzak w ramach obowiązków służbowych.  

§ 3. Opłata targowa podlega uiszczeniu do rąk inkasenta za otrzymaniem dowodu wpłaty w dniu, w którym

dokonywana jest czynność sprzedaży.  

§ 4. Inkasent pobierający opłatę  targową  odprowadza ją,  za okresy miesięczne, w terminie do 10 każdego

miesiąca za miesiąc poprzedni na rachunek Urzędu Gminy w Opatowcu.  

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XXI/100/2008 Rady Gminy w Opatowcu z dnia 27 listopada 2008r. w sprawie

wysokości stawek opłaty targowej.  

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie

z dniem 1 stycznia 2010r.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Andrzej Malec 

ID: PXHCR-CWRPT-AODJH-BSOIO-EJOQS. Podpisany. Strona 1 / 1




